
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine
Kantonalno tuZila5tvo
Kantona Sarajevo

Broj: A-III-44122-lV
Sa raj evo, 17 .10.2022. god i ne

Na osnovu dlana 30. Zakona o Kantonalnom tuZilaStvu Kantona Sarajevo (SluZbene novine
Kantona Sarajevo, broj:20102,22102 i 30/08), Elana 64. stav l) tadka b), Elana25.,70. i 98.

Zakonao javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39l14) - u daljem tekstu: ZJN, clana
6. i 39. Pravilnika o postupanju u javnim nabavkama Kantonalnog tuZila5tva Kantona Sarajevo,
broj: A-71812019 od26.07.2019. godine, te preporuke Komisije za provodenje postupka javne
nabavke roba: ,,Nabavka licenci za potrebe Kantonalnog tuZila5tva Kantona Sarajevo", date

u Zapisniku broj: A-lll-44122-lll od 14.10.2022. godine, Glavna kantonalna tuZiteljica donosi:

ODLUKU

o izboru najpovoljnijeg ponutlaia i dodjeli ugovora za nabavku licenci za
potrebe Kantonalnog tuZila5tva Kantona Sarajevo

I

Prihvata se preporuka Komisije za javne nabavke i Ugovor o nabavci roba - licenci za potrebe

Kantonalnog tuZilaStva Kantona Sarajevo dodjeljuje se najpovoljnijem ponudadu "R&5" d.o.o.
Saraievo, Iemanska b.b.. 71320 Vosofiia, a prema ponudi broj: I ll0-1122 od I I .10.2022.
godine, s ukupnom cijenom 35.579.62 KM bezPDV ,kao
jedina prihvatljiva ponuda.

II

Ugovor o javnoj nabavci dostavit 6e se na potpis izabranom ponudadu "R&5" do.o. Saraievo
odmah, u skladu sa dlanom 98. stav (2) ZJN.

III

Ova Odluka ie se objaviti na internet stranici Kantonalnog tuZilaStva Kantona Sarajevo,
istovremeno s upuiivanjem jedinom ponudadu koji je udestvovao u postupku javne nabavke, u

skladu sa dlanom 70. stav 6) ZJN.

IV

Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja i dostavlja sejedinom ponudadu koji je udestvovao
u postupku javne nabavke u skladu sa dlanom 7l . stav 2) ZJN.

BosNA I HERCE@vrNA IFEDERACTIA BosNE r HERCEGovTNE I KANToNALNo ruZtreSrvo KANToNA SARAIEVo
Adresa: Radiceva 6.71000 Saajero. Centrala:033/276-E13. Pisarna:033/276-81 l- Ured glavne tuiiaeljice:033/276-826- Faks:03i/276-871

Elektronska po5ta: kot tuz@bih net ba. Web sfranica: kt-sarajevo pravosudje ba



Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine
Kantonalno tuZilaStvo
Kantona Saraievo

ObrazloZenje

Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke broj: A-lll-44122 od 08.09.2022.
godine pokrenut je postupak javne nabavke roba: ,lrlabavka licenci za polrebe Kantonalnog
tuZilaitva Kantona Sarajevo", procijenjene vrijednosti 35.600,00 KM bez PDV-a, putem

otvorenog postupka javne nabavke roba.

Obavjestenje o nabavci broj: 274-1-l-96-3-12122 od 27.09.2022. godine objavljeno je na

Portalu javnih nabavki, zajedno sa cjelokupnim tekstom Tenderske dokumentacije, a saZetak

obavjeStenja o nabavci objavljen je u SluZbenom glasniku BiH.

Kriterij za dodjelu Ugovora, shodno odredbama Elana 64. ZJN, je ..najniZa cijena tehniiki
z a dovo l-i av aj ut e ponude " .

Komisija za provodenje tenderskih procedura Kantonalnog tuZila5tva Kantona Sarajevo,

formirana RjeSenjem broj: A-166120 (u daljem tekstu: Komisija) je dana 12.10.2022. godine u

I I :15 sati, u prostorijama Ugovornog organa izvr5ila javno otvaranje ponuda i sadinila Zapisnik
sa otvaranja ponuda, u kojem je konstatovala da je u predmetnom postupku blagovremeno
zaprimljena I (edna) ponuda. Javnom otvaranju ponuda nije bilo prisutnog predstavnika

ponudada. Zapisnik sa otvaranja ponuda dostavljen je jedinom ponudadu koji je udestvovao u
postupku javne nabavke u zakonskom roku, u skladu sa dlanom 63. stav 6. Zakona o javnim
nabavkama.

Nakon otvaranja ponuda, Komisija je izvrSila pregled i ocjenu prispjelih ponuda, te sadinila

Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda broj: A-lll-44122-lll od 14.10.2022. godine, kojije sastavni

dio ove Odluke, i u kome je konstatovala sljedeie:

U ostavljenom roku blagovremeno je pristigla jedna (1) ponuda ito ponuda ponudada:

"R&S" d.o.o. Sarajevo.

Komisija je konstatovala da je dostavljena ponuda ponudada: 'R&S" d.o.o. Sarajevo
prihvatliive prema obliku, sadrZaju, potpunosti, sposobnosti obavljanja registrovane djelatnosti i

tehnidke i profesionalne sposobnosti.

Komisija je daljom analizom prihvatljivih ponuda u pogledu traZenih i dostavljenih

dokumenta na osnovu kojih se utvrduje postoje li razlozi iskljudenja ponudada - obavezni uslovi

za kvalifikaciju, izvr5ila uvid u ponudu u pogledu zadovoljavanja tehniikih uslova za predmete
nabavke, zahtijevanih u tehnidkoj specifikaciji, datoj u Obrascu za cijenu ponude - robe -Aneks
3. tenderske dokumentacije Otvorenog postupka, te shodno mi5ljenju IKT sluZbe KTKS
utvrdila da je ponuda ponudada "R&S'd.o.o. Sarajevo prihvatljiva, odnosno da je ista u skladu

sa tehn idkom specifi kacijom.



Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine
Kantonalno tuZila5tvo
Kantona Saraievo

R.B. Naziv ponuilaia Vrijednost ponude
bez PDV-a

I "R&S'd.o.o. Sarajevo; broj ponude: lll0-1122 35.579,62 KM

Kao prvorangirana najpovoljnija ponuda, prema kriteriju nainlLa cijena, je ponuda

izabranog ponudada-"nAS" a.o.o.-S; s ponudenom

cijenom 3i.579.62 KM bez PDV-a, odnosno 41.628,16 KM sa PDV-om-

Cijene6i naprijed navedeno, primjenom Elana 64. stav l. tadka b) najniZa cijena ZJN'

odludeno je kao u disPozitivu.

POUKA O PRAVI{OM LIJEKU:

Protiv ove Odluke dopu5tena je Lalbau pisanoj formi, koja se podnosi Ugovornom organu

u roku od l0 (deset) dana od dana pr1..u Odluke, a u skladu sa dlanom. 99. i l0l. stav (l) tadka

d) zJN

Komisija konstatuje da je u skladu sa tadkom 10.5. TD izvr5ila provjeru radunske

ispravnosti ponude, te da ponuda nije imala radunskih greSaka'

polazeii od gore navedenih konstatacija i dinjenice daje samo jedna (l) blagovremeno pristigla

ponuda prihvatljiva za ugovorni organ, s obzirom da ispunjava uslove iz tenderske dokumentacije

btuor.nog postupka, shodno odredbama tadke 10.6.3. tenderske dokumentacije, e-aukcija se ne moZe

zakazati i (omisija je pristupila vrednovanju jedine prihvatljive ponude, shodno utvrdenom kriteriju

.,najniZa cijena.; tifrniefi zadovoljavaju6e ponude, te je tabelarni pregled na osnovu navedenog

lriterija - rang lista prihvatljivih ponuda za nabavku roba: ,,Nabavka licenci za potrebe

Kantonalnog tuZila5tva Kantona Sarajevo" sljededi:

GLA\rNA

lija

Dostavljeno:
- Ponudai R&S d.o.o. Sarajevo,
- Komisija,
- U spis.

Elektronskr poita: kilt-nu@bih net ba, Web stranica: kt-suajevo pravosudje ba

r
s'


